П Р О Е К Т

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
РОПШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е  №
  «____» июля 2021 года

	О внесении изменений в решение  № 57 от 21.12.2020 г. «О бюджете муниципального образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов во 2-м (окончательном) чтении»

Совет депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Р Е Ш И Л:

Внести в решение №57 от 21.12.2020г. «О бюджете муниципального образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов во 2-м (окончательном) чтении» с учетом изменений, внесенных решением №13 от 29.04.2021 г. следующие изменения:
1. В пункте 1 статьи 1 решения второй абзац изложить в новой редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2021 год:
прогнозируемый общий объем доходов в сумме 104029,6 тысячи рублей;
прогнозируемый общий объем расходов в сумме 110057,6 тысячи рублей.
прогнозируемый дефицит  в сумме 6028,0  тысячи рублей.»
2. В пункте 2 статьи 1 решения второй абзац изложить в новой редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на плановый период 2022 и 2023 годов:
прогнозируемый общий объем доходов на 2022 год в сумме 130380,7 тысяч рублей и на 2023 год в сумме 55870,0 тысяч рублей;
общий объем расходов на 2022 год в сумме 131267,1 тысяч рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 954,8 тысяч рублей, и на 2023 год в сумме 54771,6 тысяч рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 1834,0  тысяч рублей;
дефицит бюджета на 2022 год в сумме 886,4 тысячи рублей и профицит бюджета на 2023 год в сумме 1098,4 тысячи рублей.

3. В пункте 1 статьи 2 решения Приложение 1 «Прогнозируемые поступления налоговых, неналоговых доходов и безвозмездных поступлений в местный бюджет муниципального образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области по кодам видов доходов на 2021 год и на период 2022 и 2023 годов» утвердить в новой редакции.
4. В пункте 1 статьи 4 Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Ропшинское сельское поселение и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» утвердить в новой редакции.
5. В пункте 1 статьи 4 решения Приложение 6 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования Ропшинское сельское поселение на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» утвердить в новой редакции.
6. В пункте 1 статьи 4 решения Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» утвердить в новой редакции.
7. Пункт 4 статьи 5 решения изложить в новой редакции:
«Утвердить расходы на обеспечение деятельности местной администрации муниципального образования Ропшинское сельское поселение
на 2021 год в сумме 16060,2 тысяч рублей;
на 2022 год в сумме 15649,7 тысяч рублей;
на 2023 год в сумме 15649,7 тысяч рублей.»
8.  В пункте 1 статьи 8 решения Приложение 12 «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» утвердить в новой редакции.
9. Настоящее решение опубликовать в печатных средствах массовой информации. Данное решение с приложениями разместить на официальном сайте МО Ропшинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
10. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Ропшинское сельское поселение                                                                    А.Г. Бахлаев